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15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve 

Türk Milletinin milli iradesine karşı pervasızca bir darbe 

girişiminde bulunuldu.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, 

Büyük Millet Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve silahlı 

kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı 

amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını hedef almaktan  

çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık.

Fethullahçı Terör Örgütünün bu hain darbe 

teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğini dış güçlerin 

eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı 

devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına 

sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü gerek ulusal 

gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü 

elinden almayı amaçlıyordu.



Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan 

sandık aracılığı ile demokratik yollarla seçilmiş bir 

hükümetin, devrilmesine dönük bir güç gösterisi idi. 

Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan bir 

geçmişi içerisinde barındırmaktadır. Darbeler ile sınanan 

bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı yaraların yanı sıra, 

ülkemizin gerek siyasal gerekse ekonomik ve kültürel 

gelişimine büyük bir ket vurduğu, toplumsal düzenin yerine 

kargaşanın hâkim olduğu dönemleri bizlere anımsattığı 

doğrudur. Tüm bu badirelere rağmen Türk Milleti varlığını 

bugüne kadar devam ettirmiştir.

Son yaşadığımız 15 Temmuz, FETÖ mensubu 

cuntacı askerler tarafından teşebbüs edilen darbe girişimi 

de Türkiye tarihine yön vermeye çalışan makus talihsizliğin 

izdüşümlerinden biridir. Ancak, milletimiz bu hain darbe 

girişimini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ ın çağsıyla sokakları ve meydanları doldurarak, 

ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştır.

Okulumuz da Türk Milleti için anlamlı ve önemli 

böyle bir gün için yapılan gazete çalışmasına destek veren 

tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder bir 

daha böyle bir günün yaşanmamasını temenni ederim.

Ali İbrahim TURP
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